
 

  

News Release 
  

 

 

いわき信用組合 

〒971-8162 福島県いわき市小名浜花畑町 2-5  ℡0246-92-4111 

2020/06/22 

営業店における窓口営業時間の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

いわき信用組合（理事長 江尻 次郎）では、5 月 13 日より実施している昼時間休

業を下記店舗において終了し、通常営業とさせていただきます。実施期間中におきま

しては、大変ご不便をお掛けいたしましたが、引続きご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 実施店舗 

郷ヶ丘支店 

 

２. 変更内容 

 

 変更前 変更後 

 

窓口営業時間 

平日   9：00～11：30 

12：30～15：00 

（昼時間休業 11：30～12：30） 

平日     

9：00～15：00 

 

 

３. 実施日 

   令和２年６月２５日（木） 

 

４. その他 

   ご不明な点はお取引店舗へお問い合わせください。 

 

以上 

 


